Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

Anexos com os valores resultantes da aprovação da Emendà: 

Anexo I 

órgão 	. 0002 — Câmara Municipal 

Unidade Orçamentária 010101 — Câmara Municipal 

Projeto/Atividade 1001 — Reforma/Ampliação 

Categoria 4 

Valor R$ R$ 353.000,00 (trezentos e cinquenta e três mil reais) 

Anexo II 

Órgão 0002 — Câmara Municipal 

Unidade Orçamentária 010101 Câmara Municipal• . 

Projeto/Atividade 

Categoria - 

2001 — Manutenção das Atividades legislativas 

3 

Valor R$ R$ 3.642.2.00,00 (três milhões seiscentos e quarenta e